招 标 公 告

各施工企业：

河南豫南华兴地产有限公司，于近期
对华兴国际酒店及地下车库工程进行公
开招标。招标代理机构：商城县平顺造价
师事务所有限责任公司。该项目建设为框
架结构十九层，建筑面积

16500m

2

，建设地
点位于商城县金穗路南段东侧。凡具备房
屋建筑工程施工总承包二级

(

含二级
)

以上
资质的施工企业均可报名参加投标。报名
时须携带企业资质证书、营业执照、安全
生产许可证、二级建造师证原件及复印件
验证登记。

报名须知：

1.2011

年
5

月
12

日
17

时前领
取资格预审文件；

2.

投标申请人携带相关
投标证件和密封资格预审书务必于

2011

年

5

月
17

日
9

时
30

分前送达， 逾期送达者或不
符合规定的资格预审申请书将取消投标
资格；

3.

资格预审结果将于
2011

年
5

月
17

日
17

时
30

分前发出；

4.

凡资格预审合格的投
标人，按照规定程序获取设计图纸，招标文
件及有关资料；

5.

资格预审与发标地点：商
城县建设工程交易中心（西大畈）。

联系电话：

13253635166

联系人：胡文昌
联系电话：

13673465928

联系人：吴祖成
特此公告

河南豫南华兴地产有限公司
商城县建设工程交易中心

2011

年
5

月
6

日

一个
110

举报电话可获数万元奖励
市公安局将重奖经济犯罪举报人

市公安局为打击经济犯
罪， 决定对案件举报人进行
重奖。 凡是通过互联网、

110

电话、文字举报经济犯罪的，

可获得案件涉案金额
5%

的
奖励，上不封顶。例如：

100

万
元的案件， 可获

5

万元奖励。

凭举报电话或自设密码
3

个
月内兑现奖励。

可举报的经济犯罪主要
包括妨害对公司、 企业管理
秩序罪、 破坏金融管理秩序

罪、金融诈骗罪、危害税收征
管罪、侵犯知识产权罪、扰乱
市场秩序罪、 侵犯财产罪等
共
86

种经济犯罪案件。 常见
的经济犯罪如合同诈骗、持
有使用假币、出售购买假币、

非法吸收公众存款、 银行卡
诈骗、逃避追缴欠税、假冒注
册商标、贷款诈骗、虚报注册
资本、挪用资金、职务侵占、

生产销售假冒伪劣产品等。

市公安局经侦支队

责编：余保钢徐立明照排：江梦
ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０11

年
5

月
7

日星期六 时事新闻
4

社长：刘正国总编辑：张宗和值班领导：张家彬值班主任：栗萍（一、四版） 尚自力（二、三版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：０．5５元

声 明

根据产权人林钧洋的儿子林志强的申请， 林钧洋坐落
于平桥区平桥大道

217

—

184

号，结构为砖木，面积为
75.59+

26.56

平方米，产权证号
104968

的房屋所有权证遗失（或者
损毁），现声明作废。

声明人：林志强
2011

年
2

月
18

日

声 明

兹有信阳市信阳红茶业有限公司（九拓、信阳红）行政

公章壹枚因不慎丢失，声明作废，凡与本公司相关的债权债

务，请于
30

天内到该公司登记核实，逾期责任自负。

声 明

兹有中石化股份河南信阳息县石油分公司以下发票不
慎遗失，现声明作废：

发票代码：

1410010303031

、

发票号码：

25320001

—

25320100

44240002

—

44240003

、

44240502

、

44240528

、

44241087

、

44241101

、

44241514

、

44242223

、

44242703

、

44246101

、

44246601

、

44249005

。

中石化股份河南信阳息县石油分公司
2011

年
5

月
5

日

中国银行业监督管理委员会信阳监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会信阳监管分局批准，颁发《中华人民共和

国金融许可证》，现予以公告：

机构名称：信阳银行股份有限公司平桥支行
简 称：信阳银行平桥支行
机构编码：

B1109S341150023

许可证流水号：

00444671

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营
范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：

2008

年
5

月
22

日
住所：河南省信阳市平桥区中心大道南段
发证机关：中国银行业监督管理委员会信阳监管分局
发证日期：

2011

年
5

月
5

日

信阳银行股份有限公司平桥支行

迁址公告

根据业务发展需要， 经中国银行

业监督管理委员会信阳监管分局核

准， 信阳银行股份有限公司平桥支行

（ 机构编码：

B1109S341150023

） 自

2011

年
4

月
28

日起，搬迁至信阳市平桥

区中心大道南段营业。经营业务不变。

特此公告。

信阳银行股份有限公司

2011

年
5

月
7

日

资格预审公告

1．

招标条件
本招标项目

S337

线洪河桥至台头段水毁修复工程已由河南省交通运输厅以豫交规划
[2010]368

号文批准，项目业主
为信阳市公路管理局，建设资金来自中央车购税、省补助、市县自筹，现对该项目的修建及缺陷责任期内的质量修复进行
国内竞争性公开招标，现邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称申请人）提出资格预审申请。现将招标有关事项公告如下：

2．

项目概况及标段划分
该项目位于淮滨境内，路线全长

16.44

公里，计划工期为
5

月。

施工标段 起讫桩号 里程 主要工程内容 监理标段
XYSH-1

K0+000-K11+200

，

K150+360-K20+600

16.44

路基、路面、交通安全工程标段：

XYSH-JL

3．

申请人资格要求
3.1

本次资格预审要求申请人具备公路工程总承包二
级及以上施工或公路工程专业监理乙级及以上资质，具有
类似施工经验或监理经验业绩，并在人员、设备、资金等方
面具备相应的施工或监理能力。

3.2

本次资格预审不接受联合体资格预审申请。

3.3

各申请人可就上述标段中的
1

个标段提出资格预审
申请。

3.4

具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和
被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定
代表人为同一个人的两个及两个以上法人，不得同时对同
一标段提出资格预审申请。先购买资格预审文件者为有效
申请人。

4．

资格预审方法：本次资格预审采用合格制。

5．

资格预审文件的获取
5.1

请符合上述条件的申请人于
2011

年
5

月
9

日至
13

日，

每日
9

时至
11

时
30

分，

14

时
30

分至
17

时（北京时间，下同），

在信阳市公路管理局五楼养护科持营业执照、 资质证书、

安全生产许可证、法人代表身份证或法人授权委托书及被
授权人身份证等证件（以上均为原件和加盖公章的复印
件）一套购买资格预审文件。

5.2

资格预审文件每份售价为
1000

元，售后不退。

6．

资格预审申请文件的递交
6.1

递交资格预审申请文件的截止时间（申请截止时间，下同）

为
2011

年
5

日
26

日，申请人应于
2011

年
5

月
26

日
9

时至
15

时将资格预
审申请文件递交至信阳市行政路

8

号十楼会议室。

6.2

逾期送达或者未送达指定地点的资格预审申请文
件，招标人不予受理。

7．

资审保证金
申请人在递交资格预审申请文件前，应按申请人须知

规定提交人民币
5

万元的资审保证金。

8．

发布公告的媒介
本次资格预审公告同时在《信阳日报》和《信阳市交通

运输局网站》上发布。

招标人：信阳市公路管理局 地址：信阳市行政路
8

号
联系人：张梅彭维洁 电话（传真）：

0376-6602380

救灾工作形势严峻

民政部部署今年救灾应急准备各项工作
新华社北京

5

月
6

日电针对我国
救灾工作面临的严峻形势， 民政部

6

日
下发通知，对今年救灾应急准备工作作
出部署。

据介绍，今年汛期，我国黄淮、江淮和
淮河流域、黄河流域下游、长江上游、珠江
下游以及西南等地降水较常年偏多，部分
地区可能发生洪涝和山洪、泥石流、滑坡
等灾害；我国东南沿海登陆的台风较常年
偏多偏强，初次台风登陆时间偏早、末次
台风登陆时间偏晚，台风灾害可能重于常
年，救灾工作面临的形势依然严峻。

通知指出，各地民政部门要切实加
强汛前各项救助准备工作，着力保障救
灾应急工作的急需。要抓紧修订完善自
然灾害救助应急预案， 结合本地实际，

建立健全自然灾害救助应急指挥技术
支撑系统。要进一步健全完善救灾物资

储备制度，切实做好生活类救灾物资的
补充采购和入库。

各地民政部门要切实加强应急避难
场所建设，充分利用公园、广场、体育场
馆、学校、敬老院、乡村办公场所等，设置
醒目标志，配备必需的救灾物资和设施、

设备，开展经常性的避灾演练。要切实加
强业务培训， 确保救灾人员了解和掌握
《自然灾害救助条例》及相关业务知识。

通知要求，各地民政部门要积极配
合有关部门，及时、坚决转移处于危险
区域和危险地段的受灾人员，将紧急转
移的要求落实到县、乡、村、户、人，及时
启用紧急避难场所， 妥善安置转移群
众，确保有饭吃、有衣穿、有干净的饮用
水喝、有临时住所、有病能得到及时医
治，孩子有学可上，确保灾区人心安定，

社会秩序稳定。

国家发改委

部署全国商品房销售明码标价专项检查

新华社北京
5

月
5

日电（记者江国成）

据国家发展和改革委员会
5

日介绍，国家
发改委已要求全国各级价格主管部门在
近期集中人力和时间， 组织开展商品房
销售明码标价执行情况专项检查。

国家发改委表示，欢迎全国广大消
费者和社会各界共同参与监督商品房
明码标价执行情况。消费者和各界人士
发现商品房销售存在未按规定明码标
价等违法行为的，可以拨打全国统一的
12358

价格举报电话， 向当地价格主管
部门反映情况、提供线索，价格主管部
门将依法查处。

国家发改委日前发布的《商品房销
售明码标价规定》和北京市发展改革委

发布的《商品房销售明码标价实施细
则》已于

5

月
1

日起正式施行。日前，发展
改革委会同北京市组成

10

个检查组，对
北京市

30

多家房地产开发企业在售楼盘
明码标价执行情况进行了调查和检查。

经查，北京市部分楼盘未在交易场
所醒目位置明码标价、未一次性公开所
有预售房源、 未如实标示优惠折扣、未
如实标示已售房源价格、未标商品房价
格相关因素等问题。

国家发改委
5

日公开责成北京市发
展改革委依法处罚违反《商品房销售明
码标价规定》等法规的

10

余家房地产企
业， 并持续跟踪相关企业整改情况，确
保规定落实到位。

优先选用敢于坚持原则的干部

用什么样的人， 不用什么样的人，体
现用人导向，关系事业发展。按照德才兼
备、以德为先标准选人用人，为推动科学
发展、促进社会和谐提供坚强保证，应该
优先选用敢于坚持原则、坚决维护党和人
民利益的干部。

党的事业需要坚持原则的干部，人民

群众呼唤敢于担当的干部。陈云同志早就
指出，要“确实提拔那些党性强，作风正
派，敢于坚持原则的人”。现实中，坚持原
则的干部往往不好“说话”、难以通融，在
一些人眼里是一个缺点。但这种“缺点”，

恰恰是党员干部应有的“优点”。一个党性
强、有原则、敢负责的干部，才会坚持正确
的主张和意见，遇到问题敢面对，遇到矛
盾敢处理，遇到歪风敢斗争。树立正确用

人导向， 就应当把这样的干部选上来、用
起来。如果坚持原则反而受冷遇，甚至遭
排挤，正派的干部就会伤心，正气就难以
弘扬。

优先选用敢于坚持原则的干部，就是
在个人条件相近、 工作业绩相当的情况
下，首先考虑使用原则性强、敢抓善管、不
怕得罪人的干部。 尤其是主要领导干部，

必须是原则性很强的干部，原则性不强的

老好人不能当“一把手”。 要注意深入分
析、认真甄别推荐结果，做到既尊重民意
又不简单以票取人，不让坚持原则的干部
吃亏，不让到处“讨好”的人占先。对不顾
党和人民利益、 丧失党性原则的干部，要
实行“一票否决”，得票再多也不能提拔使
用。 只有让坚持原则的干部越来越“吃
香”， 坚持原则的空气才会越来越浓厚。

（据《人民日报》）

□

仲祖文

郑州二七纪念塔进行大规模维修

这是郑州二七纪念塔顶
的两座钟塔被建筑钢架围裹
的现场。

从
4

月下旬开始， 郑州市
的“城市名片”———二七纪念
塔开始实行闭馆维修。 据介
绍，此次维修工程分为内部整
修与外部整修两大部分。内部

整修是为了消除塔内存在的
消防安全隐患以及调整陈列
展厅内容，外部整修除了提高
塔体的整体美观度外，还将对
塔周围的地基进行加固，以保
证地铁修建的需要。整个整修
工程预计今年年底完工。

新华社记者王颂摄

河南一醉驾者被判拘役4个月

新华社郑州
5

月
6

日电（记者
王云河）河南省舞钢市人民法
院
5

日对醉驾者侯某以危险驾
驶罪被判处拘役

4

个月， 并处
罚金

2000

元。这起案件成为刑
法修正案（八）实施以来河南
省对醉驾者的首例判决。

5

月
1

日晚
8

时
40

分，舞钢市
交警大队民警在执勤时， 发现
一辆黑色奇瑞轿车的司机涉嫌
酒后驾驶。经检测，其血液中酒
精含量为每

100

毫升
158

毫克，

达到醉驾标准。 后经该局交通
事故鉴定所再次检测， 侯某血
液中的酒精浓度为每

100

毫升

223.7

毫克， 为醉驾标准的近
3

倍。 据侯某供述，

5

月
1

日晚
7

时
许，自己喝了半斤多白酒。

之后，侯某因涉嫌危险驾
驶罪被依法刑事拘留并被移
送至舞钢市人民检察院。舞钢
市检察院公诉局受理该案后
起诉至舞钢市人民法院。

舞钢市法院经审理认为，

侯某醉酒驾驶机动车，犯罪事
实清楚，证据确实充分，遂以
危险驾驶罪当庭判处其拘役

4

个月，并处罚金
2000

元。

宣判后，侯某当庭表示服
判，不上诉。

难舍故乡情 难掩乔迁喜

———河南省南水北调库区第二批移民搬迁现场直击
5

日，河南省启动了南水北调
丹江口库区第二批

8.6

万移民的搬
迁安置工作。当日，淅川县大石桥
乡西岭村的

147

户移民率先踏上
了前往邓州市腰店镇的搬迁之路。

5

日一大早，大石桥乡西岭村刘
营的李春娇就来到了该村的广场
上， 那里，

693

名移民在锣鼓喧天的
欢送声中整装待发， 而李春娇抱着
昨天刚刚满月的孙子静静地坐在远
离人群、已经拆迁的废墟上，难舍
地望着将要离开故土的乡亲们。

“昨天已经和亲友们告过别
了，可今天还是想过来看看，想过
去再说上几句话。”李春娇说。

15

岁的徐摄苏就是该村首批搬
迁的

693

名移民之一，而最让她不舍
的是， 像李春娇一样的长辈和早已
习惯的故乡土地， 徐摄苏这样描述
搬迁前的心情：“既高兴又不舍”。

徐摄苏
2006

年获得过中国青
少年艺术节“二胡”银奖。“我的梦想
是当一名二胡演奏家。”徐摄苏告诉
记者，

4

日的夜晚和
5

日的清晨，自
己就是坐在自家房屋的废墟上反
复拉着二胡曲《一枝花》来度过的。

22

岁的移民张永
2008

年就外
出打工了，除了已经出嫁的姐姐，

家里只剩下他和母亲两个人，得
知
5

号搬迁后，张永早早地从工厂
请了假回到村里，“只是想在家多
待一阵子， 以后这里都是一片汪
洋，没机会了。”

住在淅川老县城附近的
77

岁
的毕吉章， 早上骑了半个小时的
三轮摩托赶到村里， 就是为了和
即将搬迁的女儿告个别，“搬走后

就隔得远了，有
60

多里地呢。”

即将告别故土和亲友的移民
陈桂芝含着泪花说：“大家都互留
了电话， 以后在移民新村安置好
了，就邀请他们过去看看。”

当移民的车队缓缓驶出村子
的时候， 许多人都把头伸出车窗
再看一眼那熟悉的土地， 而亲友
们则在路旁自发的站成两行向车
队挥手告别。

“房子比以前大了，整个村子
也比以前整齐好看了。”徐摄苏踏
进位于邓州市腰店镇四龙移民安
置点的自家大门后， 就抑制不住
的兴奋， 为前来欢迎移民的群众
拉起了二胡曲《赛马》，“欢快的
《赛马》最能代表我现在的心情。”

徐摄苏解释说。

据了解， 为解决移民搬迁后
的困难，当地政府为每户移民都安
排了一名联户干部，联户干部的电
话、职责等信息都贴在每户移民的
院子内。 一名联户干部告诉记者，

当天每户移民都会收到一张含
100

元话费的手机卡、一个做饭的炉子
和一些煤球，安置结束前，每天还
将为移民免费提供三餐，未来还会
为每户再安装一部固定电话。

张永说：“多年来村里都没有
盖新房，现在愿望终于实现了。”

据介绍， 这次搬迁共动用车
辆
160

辆，主要工作人员
120

余人。

截至
8

月底，河南省第二批库区
8.3

万名移民将全部搬迁完毕， 届时
河南省南水北调库区移民工作
“四年任务两年完成”的总体目标
将基本实现。

南水北调中线工程是世界上
迄今最大的跨流域生态调水工
程，干渠总长

1270

多公里，规划年
调水规模为

130

亿立方米。

2014

年
汛后主体工程完工后， 南水北调
将惠及包括首都北京在内的

20

多
个沿线城市， 大大优化我国南北
方水资源的合理配置。

（新华社郑州
5

月
6

日电）

徐摄苏胸前挂着移民光荣花，在家乡西岭村刚刚拆除房屋的废墟
上拉起她心爱的二胡。 新华社记者赵鹏摄

□

新华社记者李鹏